- 1 -
 Hong Run Precision Instruments Co., LtD.
使用说明书
OHR-D23系列三相液晶智能电量变送器
二、技术参数
测量参数
电    压
电    流

  4)、请确认仪表工作环境条件满足产品使用要求。在恶劣的环境条件下可能影响仪表精度和使用寿命。
  5)、仪表安装使用流程请参照如下步骤执行：
3.4、订货须知：
   用户在订货前，请确认以下项目：
  1）、测试参数的范围满足订货产品的量程要求，其它测试范围必须订货时声明。
  2）、工作电源：AC100-240V 50/60Hz；DC20-29V。
  3）、扩展功能：三路模拟量输出；两路继电器输出；累积脉冲输出；RS485、RS232串型通讯口。
SYS 3V3A3P3L 3P4L
3相3线2元件线制方式
∑V
∑I
∑P
∑S
∑Q
∑PF
3相3线3元件 3相4线
（VA+VC）/2 （VA+VB+VC）/3 （VA+VB+VC）/3
（IA+IB+IC）/3 （IA+IB+IC）/3（IA+IC）/2
PA+PC PA+PB+PC PA+PB+PC
QA+QC QA+QB+QC QA+QB+QC
SA+SB+SC（SA+SC）*√3/2 （SA+SB+SC）*√3/3
∑P/∑S
! 警告
三、安全注意事项
工作电源连接安装、固定 工作电源上电测试信号连接
仪表开机自检零位正常显示基本参数设置测试信号上电
扩展功能连接
扩展功能检查
- 3 -
符号      说明
V         电压符号；单位：伏，和K、M组合为千伏、兆伏
I         电流符号；单位：安，和K、M组合为千安、兆安
P         有功功率符号；单位：瓦，和K、M组合为千瓦、兆瓦
Q         无功功率符号；单位：乏，和K、M组合为千乏、兆乏
S         视在功率符号；单位：瓦，和K、M组合为千瓦、兆瓦
PF        功率因数符号
F         频率符号；单位：赫兹
E         电能符号；有功电能单位：千瓦时；无功电能单位：千乏时
∑        总累积符号
33        3相3线2元件接线方式符号
34        3相4线接线方式符号
COM       通讯指示符号；带通讯功能时显示
PROG      编程设置符号：在编程设置时显示
          上下限报警指示符号
四、仪表的面板及显示功能